MUNICÍPIO DE CARLOS BARBOSA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Of. n.° 654/2019/SMA
Carlos Barbosa, 24 de abril de 2019.

Exmo. Sr.  Luciano  Baroni,
Presidente da  Camara  Municipal,
Carlos Barbosa, RS.

Assunto: Resposta ao Pedido de Informação n.° 05/2019

Em atenção ao Pedido de Informação n° 05/2019, informamos que, conforme

manifestação do corpo técnico da Secretaria de Planejamento, Serviços e Vias Urbanas, resta

prejudicada a resposta, tendo em vista que existem outras vias no local. Sendo solicitado o

fornecimento de um mapa indicando o trecho da via, ou que preste maiores informações quanto a

sua exata localização, inclusive indicando pontos de referências.

Atenciosamente,

1,
Pre 	o do Munic  e Carlos Barbosa, RS.

Redigido por D 	Scott&
Secretaria Mun.  ipal a Administracao.

RECEBIDO
zar  C2/ /

SRE-  R IA ADMINI TRATI

Mil Fi Pr*  ADORES

Secretaria Municipal da Administração
Rua Assis Brasil, 11, Centro, Carlos Barbosa 1 95185-000 1 (54) 3461.8812
www.carlosbarbosa. rs.gov. brl admin istracao@carlosbarbosa. rs.gov.br

	Page 1